RADAC

Rundenliste der Fahrer
2014

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2/1
Pflichtraining [Q]

Birkenringstadion 1,100 Km

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:12

06.07.2014 10:55 .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:18.884 +1.621 10:58:14.900 (46) Benno Lindner
(828) Darion-Gabor Schirocki 3 1:26.261 +8.998 10:59:41.161 1 1:29.143 +9.363 10:57:51.470
1 1:17.335 +3.839 10:56:50.866 4 2:00.979 +43.716 11:01:42.140 2 1:24.216 +4.436 10:59:15.686
2 1:17.159 +3.663 10:58:08.025 5 1:17.311 +0.048 11:02:59.451 3 1:23.279 +3.499 11:00:38.965
3 1:26.824 +13.328 10:59:34.849 6 1:31.396 +14.133 11:04:30.847 4 1:39.724 +19.944 11:02:18.689
4 1:23.662 +10.166 11:00:58.511 7 1:23.575 +6.312 11:05:54.422 5 1:30.319 +10.539 11:03:49.008
5 1:14.659 +1.163 11:02:13.170 8 1:18.533 +1.270 11:07:12.955 6 1:26.161 +6.381 11:05:15.169
6 1:30.562 +17.066 11:03:43.732 9 1:37.308 +20.045 11:08:50.263 7 4:04.791 +2:45.011 11:09:19.960
7 1:15.194 +1.698 11:04:58.926 10 1:18.618 +1.355 11:10:08.881 8 1:23.823 +4.043 11:10:43.783
8 2:06.618 +53.122 11:07:05.544 11 1:25.900 +8.637 11:11:34.781 9 1:21.634 +1.854 11:12:05.417
9 1:14.325 +0.829 11:08:19.869 12 1:17.263 11:12:52.044 10 1:29.615 +9.835 11:13:35.032
10 1:46.542 +33.046 11:10:06.411 13 1:36.208 +18.945 11:14:28.252 11 1:19.780 11:14:54.812
11 1:15.133 +1.637 11:11:21.544
12 1:27.655 +14.159 11:12:49.199 (952) Isaac Straub (312) Johannes Knoblach
13 1:13.496 11:14:02.695 1 1:22.846 +4.934 10:57:09.692 1 1:22.654 +2.697 10:57:06.303
14 1:52.355 +38.859 11:15:55.050 1:20.984 +3.072 10:58:30.676 2 1:23.196 +3.239 10:58:29.499
3 1:40.693 +22.781 11:00:11.369 3 1:21.395 +1.438 10:59:50.894
(397) Stefan Badstuber 4 1:18.601 +0.689 11:01:29.970 4 1:21.621 +1.664 11:01:12.515
1 1:13.644 10:56:43.079 5 1:37.078 +19.166 11:03:07.048 5 1:21.383 +1.426 11:02:33.898
2 1:14.068 +0.424 10:57:57.147 6 2:33.009 +1:15.097 11:05:40.057 6 1:34.230 +14.273 11:04:08.128
3 1:36.471 +22.827 10:59:33.618 7 1:17.912 11:06:57.969 7 3:00.647 +1:40.690 11:07:08.775
4 1:30.857 +17.213 11:01:04.475 8 1:38.206 +20.294 11:08:36.175 8 1:21.531 +1.574 11:08:30.306
5 3:36.954 +2:23.310 11:04:41.429 9 1:18.066 +0.154 11:09:54.241 9 2:18.947 +58.990 11:10:49.253
6 1:30.093 +16.449 11:06:11.522 10 1:49.368 +31.456 11:11:43.609 10 1:19.957 11:12:09.210
7 1:13.671 +0.027 11:07:25.193 1 1:27.406 +9.494 11:13:11.015 11 1:51.436 +31.479 11:14:00.646
8 1:28.562 +14.918 11:08:53.755
9 2:46.440  +1:32.796 11:11:40.195 (96) Tim Baierl (15) Laura Soller
10 1:37.483 +23.839 11:13:17.678 1 1:20.545 +2.143 10:57:24.817 1 1:22.711 +2.049 10:58:07.510
2 1:34.926 +16.524 10:58:59.743 2 1:49.340 +28.678 10:59:56.850
(437) Andreas Erber 3 1:18.438 +0.036 11:00:18.181 3 2:27.906 +1:07.244 11:02:24.756
1 1:20.865 +4.598 10:57:12.840 4 1:59.310 +40.908 11:02:17.491 4 1:21.310 +0.648 11:03:46.066
2 1:22.524 +6.257 10:58:35.364 5 2:36.836 +1:18.434 11:04:54.327 5 1:41.798 +21.136 11:05:27.864
3 1:26.932 +10.665 11:00:02.296 6 1:23.704 +5.302 11:06:18.031 6 4:23.444 +3:02.782 11:09:51.308
4 1:18.054 +1.787 11:01:20.350 7 1:18.402 11:07:36.433 7 1:20.662 11:11:11.970
5 1:29.733 +13.466 11:02:50.083 8 1:56.531 +38.129 11:09:32.964 8 1:50.417 +29.755 11:13:02.387
6 1:16.267 11:04:06.350 9 1:19.310 +0.908 11:10:52.274
7 1:27.204 +10.937 11:05:33.554 10 1:42.352 +23.950 11:12:34.626 (28) Christian Holzl
8 3:26.244 +2:09.977 11:08:59.798 1 1:19.465 +1.063 11:13:54.091 1 1:22.932 +2.119 10:57:15.818
9 1:36.166 +19.899 11:10:35.964 12 1:44.205 +25.803 11:15:38.296 2 1:27.525 +6.712 10:58:43.343
10 1:28.437 +12.170 11:12:04.401 3 2:13.375 +52.562 11:00:56.718
(160) Dean Klappholz 4 4:16.829 +2:56.016 11:05:13.547
(916) Tim Biersack 1 1:24.169 +5.677 10:57:11.397 5 1:23.246 +2.433 11:06:36.793
1 1:17.789 +0.930 10:58:03.516 2 1:23.158 +4.666 10:58:34.555 6 1:20.813 11:07:57.606
2 2:34.941 +1:18.082 11:00:38.457 3 1:32.925 +14.433 11:00:07.480 7 1:38.103 +17.290 11:09:35.709
3 1:18.642 +1.783 11:01:57.099 4 4:34.617 +3:16.125 11:04:42.097 8 1:25.693 +4.880 11:11:01.402
4 1:19.429 +2.570 11:03:16.528 5 1:18.492 11:06:00.589 9 1:34.430 +13.617 11:12:35.832
5 1:16.859 11:04:33.387 6 1:19.348 +0.856 11:07:19.937 10 1:21.410 +0.597 11:13:57.242
6 1:47.245 +30.386 11:06:20.632 7 1:22.271 +3.779 11:08:42.208
7 4:35.771 +3:18.912 11:10:56.403 8 1:18.496 +0.004 11:10:00.704 (800) Ferdinand Maier
8 1:20.157 +3.298 11:12:16.560 9 1:20.021 +1.529 11:11:20.725 1 1:22.592 +1.421 10:57:05.362
9 1:28.042 +11.183 11:13:44.602 10 1:22.669 +4.177 11:12:43.394 2 1:34.428 +13.257 10:58:39.790
10 1:36.555 +19.696 11:15:21.157 1 1:18.576 +0.084 11:14:01.970 3 2:02.285 +41.114 11:00:42.075
12 1:24.996 +6.504 11:15:26.966 4 1:23.752 +2.581 11:02:05.827
(17) Ludwig Prummer 5 1:22.499 +1.328 11:03:28.326
1 1:18.418 +1.302 10:56:53.411 (818) Simon Solleder 6 1:36.356 +15.185 11:05:04.682
2 1:19.358 +2.242 10:58:12.769 1 1:27.234 +8.300 10:57:32.734 7 1:26.486 +5.315 11:06:31.168
3 1:19.675 +2.559 10:59:32.444 2 1:19.430 +0.496 10:58:52.164 8 2:14.286 +53.115 11:08:45.454
4 1:38.820 +21.704 11:01:11.264 3 1:24.762 +5.828 11:00:16.926 9 1:22.726 +1.555 11:10:08.180
5 8:34.020 +7:16.904 11:09:45.284 4 1:28.168 +9.234 11:01:45.094 10 1:21.171 11:11:29.351
6 1:17.116 11:11:02.400 5 3:12.505 +1:53.571 11:04:57.599 11 1:21.558 +0.387 11:12:50.909
7 1:29.315 +12.199 11:12:31.715 6 1:23.935 +5.001 11:06:21.534 12 1:21.802 +0.631 11:14:12.711
8 1:17.560 +0.444 11:13:49.275 7 1:18.934 11:07:40.468
9 1:52.992 +35.876 11:15:42.267 8 1:34.118 +15.184 11:09:14.586 (898) Maximilian Preukschat
9 1:33.844 +14.910 11:10:48.430 1 1:22.444 +1.158 10:57:04.088
(86) Johannes Richter 10 5:00.949 +3:42.015 11:15:49.379 2 1:21.286 10:58:25.374
1 1:18.965 +1.702 10:56:56.016 3 1:21.520 +0.234 10:59:46.894
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
| Klasse MX 2/1 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 06.07.2014 10:55. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:54:12

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:21.915 +0.629 11:01:08.809 2 2:07.507 +36.615 10:59:45.489
5 1:22.022 +0.736 11:02:30.831 (83) Fabian Streifeneder 3 1:39.697 +8.805 11:01:25.186
6 1:21.463 +0.177 11:03:52.294 1 1:32.703 +5.638 10:57:33.744
7 1:37.280 +15.994 11:05:29.574 2 1:28.859 +1.794 10:59:02.603 (90) Jakob Heydenreich
8 2:15.262 +53.976 11:07:44.836 3 1:27.065 11:00:29.668 1 1:32.639 +0.656 10:57:53.592
9 1:21.498 +0.212 11:09:06.334 4 1:41.663 +14.598 11:02:11.331 2 1:34.248 +2.265 10:59:27.840
10 1:21.321 +0.035 11:10:27.655 5 3:11.144 +1:44.079 11:05:22.475 3 1:34.513 +2.530 11:01:02.353
11 1:35.030 +13.744 11:12:02.685 6 1:53.525 +26.460 11:07:16.000 4 1:31.983 11:02:34.336
12 2:20.995 +59.709 11:14:23.680 7 1:28.309 +1.244 11:08:44.309 5 5:44.859 +4:12.876 11:08:19.195
8 2:03.141 +36.076 11:10:47.450 6 1:33.998 +2.015 11:09:53.193
(70) Tim Bergmann 9 4:42.374 +3:15.309 11:15:29.824 7 1:32.875 +0.892 11:11:26.068
1 1:26.032 +3.580 10:57:34.642 8 1:38.241 +6.258 11:13:04.309
2 1:26.788 +4.336 10:59:01.430 (61) Andreas Hallweger 9 1:39.509 +7.526 11:14:43.818
3 1:24.555 +2.103 11:00:25.985 1 1:35.410 +8.013 10:57:35.560
4 1:26.515 +4.063 11:01:52.500 2 1:30.218 +2.821 10:59:05.778
5 1:30.471 +8.019 11:03:22.971 3 1:27.820 +0.423 11:00:33.598
6 1:26.141 +3.689 11:04:49.112 4 1:32.014 +4.617 11:02:05.612
7 4:07.536 +2:45.084 11:08:56.648 5 1:30.673 +3.276 11:03:36.285
8 1:23.582 +1.130 11:10:20.230 6 1:31.361 +3.964 11:05:07.646
9 1:23.957 +1.505 11:11:44.187 7 1:33.542 +6.145 11:06:41.188
10 1:22.452 11:13:06.639 8 1:37.905 +10.508 11:08:19.093
11 1:24.136 +1.684 11:14:30.775 9 2:30.132 +1:02.735 11:10:49.225
10 1:27.397 11:12:16.622
(43) Lukas Streifeneder 11 1:40.719 +13.322 11:13:57.341
1 1:24.772 +1.928 10:57:10.783 12 1:30.209 +2.812 11:15:27.550
2 1:22.844 10:58:33.627
3 1:25.608 +2.764 10:59:59.235 (743) Kris Mihlberger
4 5:09.380  +3:46.536 11:05:08.615 1 1:31.578 +3.904 10:57:17.537
5 1:26.183 +3.339 11:06:34.798 2 1:31.722 +4.048 10:58:49.259
6 1:25.832 +2.988 11:08:00.630 3 1:30.501 +2.827 11:00:19.760
7 5:50.003 +4:27.159 11:13:50.633 4 1:30.844 +3.170 11:01:50.604
8 1:23.322 +0.478 11:15:13.955 5 1:29.190 +1.516 11:03:19.794
6 1:36.563 +8.889 11:04:56.357
(9) Ferdinand Rappold 7 1:54.617 +26.943 11:06:50.974
1 1:24.237 +0.541 10:57:56.742 8 1:31.130 +3.456 11:08:22.104
2 1:28.508 +4.812 10:59:25.250 9 1:30.906 +3.232 11:09:53.010
3 1:24.488 +0.792 11:00:49.738 10 1:27.674 11:11:20.684
4 1:51.189 +27.493 11:02:40.927 11 1:37.702 +10.028 11:12:58.386
5 3:56.843  +2:33.147 11:06:37.770 12 1:39.717 +12.043 11:14:38.103
6 1:23.696 11:08:01.466
7 1:24.717 +1.021 11:09:26.183 (32) Marcel Inhofer
8 1:44.824 +21.128 11:11:11.007 1 1:31.203 +1.860 10:57:42.588
9 1:25.577 +1.881 11:12:36.584 2 1:34.317 +4.974 10:59:16.905
10 1:25.021 +1.325 11:14:01.605 3 1:30.458 +1.115 11:00:47.363
4 1:41.679 +12.336 11:02:29.042
(72) Marcel Arcadu 5 4:04.079  +2:34.736 11:06:33.121
1 1:30.100 +3.194 10:57:54.114 6 1:31.015 +1.672 11:08:04.136
2 1:30.310 +3.404 10:59:24.424 7 1:36.891 +7.548 11:09:41.027
3 1:53.570 +26.664 11:01:17.994 8 1:29.343 11:11:10.370
4 2:59.800 +1:32.894 11:04:17.794 9 1:37.540 +8.197 11:12:47.910
5 1:27.028 +0.122 11:05:44.822 10 1:36.846 +7.503 11:14:24.756
6 1:26.906 11:07:11.728
7 5:28.843  +4:01.937  11:12:40.571 (37) Simon Leitner
8 1:31.724 +4.818 11:14:12.295 1 1:34.661 +3.903 10:57:51.215
2 1:35.553 +4.795 10:59:26.768
(21) Thomas Renner 3 1:35.448 +4.690 11:01:02.216
1 1:27.003 10:57:42.053 4 2:27.556 +56.798 11:03:29.772
2 1:42.695 +15.692 10:59:24.748 5 1:30.758 11:05:00.530
3 2:08.837 +41.834 11:01:33.585 6 1:34.281 +3.523 11:06:34.811
4 1:29.566 +2.563 11:03:03.151 7 2:50.549 +1:19.791 11:09:25.360
5 1:27.130 +0.127 11:04:30.281 8 1:32.636 +1.878 11:10:57.996
6 3:08.259 +1:41.256 11:07:38.540 9 1:36.330 +5.572 11:12:34.326
7 1:32.698 +5.695 11:09:11.238 10 2:41.700 +1:10.942 11:15:16.026
8 1:40.580 +13.577 11:10:51.818
9 1:53.413 +26.410 11:12:45.231 (56) Christian Bergweiler
10 2:08.358 +41.355 11:14:53.589 1 1:30.892 10:57:37.982
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